Wlostowski cum Szabelska Motio

In causa & Actione iusti contenta inter & contra Joannem
 Vladislavum Wlostowski filium & hunc Alberti Wlostowski in
 Wlosti Olzanka & Plozki heredem eorum et & hunc
 quendam Conyensa filiam & Joannis Prusynski viduam et
 Andree Jzdebski in Tyse loco & Sarsenynna hereditatem

citata

[Faint handwritten header]
citatum ad contractum etiam inter ipsam et Avorem la-
tionem non Nobili Eusebia filia eius contractum videlicet etiam in
sententiam hanc patrem coram eadem Curia Branscon roboratis in dicitur
quo omnes conditiones in eodem contractu expressas tenent adimpletas
et ex eadem subscrisit et inscripsit sub sigillo et munitur et nonnulli
Cui ipsorum contractum hanc nec vadium ibidem appositum tenent
Dada conditionem sic sonantem, Cui Eusebia videlicet etiam in
ga i ruda Jih meius et Cuius privilegia a populo in statu
vstan Sivey Matyski colles Sivey Cuius et Eusebia Brigala
i populo Cuius vstan Sivey i Juras Juras Juras Juras Juras
Vostre Branskam a vstan Sivey i vstan Sivey Branscon domum
na Jien Niegieha Drugici vstan Sivey da Cuius vstan Sivey
Sivey Niegieha Niegieha non ex pte si quidem Contractum hanc
quam per se informatam ad aliam vstan Sivey i vstan Sivey
eodem informatione infert postquam vstan Sivey i vstan Sivey
dei in sacrosancta Eusebia existit qui in vstan Sivey i vstan Sivey
miliany status eius Nobilitatis habitu quendam conspirationem cum ceteris
personis quibuscum salva adio reservatur indubita et confidant immo
scleris per informationem filia sua et incitationem vstan Sivey i vstan Sivey
procuravit et alios commovit contractum suo roborato contractum
et vadium in eodem vstan Sivey i vstan Sivey et vstan Sivey
per Decretum iudicij Curie hanc vadium Eusebia et nonnulli
ex contraventione contractum demeritum super ipsa et vstan Sivey
adhibet vstan Sivey i vstan Sivey i vstan Sivey i vstan Sivey
satione a vstan Sivey i vstan Sivey i vstan Sivey i vstan Sivey
vstan Sivey i vstan Sivey i vstan Sivey i vstan Sivey i vstan Sivey
et vstan Sivey i vstan Sivey i vstan Sivey i vstan Sivey i vstan Sivey
propositione ipsa de sui tenore Hodierno in tenore et de hanc
in tenore tenet et vstan Sivey i vstan Sivey i vstan Sivey i vstan Sivey
tial patrum de foro introducat vstan Sivey i vstan Sivey i vstan Sivey
neget nec de hanc in tenore tenet et vstan Sivey i vstan Sivey i vstan Sivey
depositione conservato. Partibus ipse vstan Sivey i vstan Sivey i vstan Sivey
se per hanc vstan Sivey i vstan Sivey i vstan Sivey i vstan Sivey
et depositionibus et in primis vstan Sivey i vstan Sivey i vstan Sivey
tenet vstan Sivey i vstan Sivey i vstan Sivey i vstan Sivey i vstan Sivey
ad vstan Sivey i vstan Sivey i vstan Sivey i vstan Sivey i vstan Sivey
ad hanc vstan Sivey i vstan Sivey i vstan Sivey i vstan Sivey i vstan Sivey
et his rationibus. Quia contractus compulsus fuit extortus et non
suo ordine approbatus non observatis circumstantiis in his servari
scleris et vstan Sivey i vstan Sivey i vstan Sivey i vstan Sivey
qui vstan Sivey i vstan Sivey i vstan Sivey i vstan Sivey i vstan Sivey
vstan Sivey non consentientem ad matrimonium quo ipso contractus
ille extortus cassus esse presumitur. Tunc et ex alia ratione
quia ipsa citata vidua nunc post matrimonium possessione civili tantum
gaudet ex quibus iurisdictionem Curie vstan Sivey i vstan Sivey
Ninemadi matrimonij